

Gać, dnia 03.04.2018 r.

K7a/02/ZGO/RPO/2018

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Zakład Gospodarowania Odpadami Gać Sp. z o.o. – udziela odpowiedzi na następujące zapytania wykonawcy do SIWZ:

1. Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na rozdrabniacz o nadwoziu kołowym z dwiema osiami i zaczepem siodłowym oraz dodatkowym dyszlem do transportu przez tadowarkę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie nie dokonuje badania i oceny ofert pod kątem zgodności z zapisami SIWZ.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

2. Czy zamawiający dopuszcza w oferowanym rozdrabniaczu minimalną szerokość załadunku 2520 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie nie dokonuje badania i oceny ofert pod kątem zgodności z zapisami SIWZ.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

3. Czy zamawiający dopuszcza w oferowanym rozdrabniaczu szerokość przenośnika dolnego, umieszczonego pod wałem rozdrabniającym 880 mm? Przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie nie dokonuje badania i oceny ofert pod kątem zgodności z zapisami SIWZ.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

4. Czy zamawiający dopuszcza w oferowanym rozdrabniaczu minimalną wysokość wyładunku 4000 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie nie dokonuje badania i oceny ofert pod kątem zgodności z zapisami SIWZ.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Z poważaniem

Członek Zarządu

mgr inż. Kazimierz Bączek

PREZES ZARZĄDU

Jacek Październik